



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SAAR HOLDING APS

PILEVÆNGET 3, 5800 NYBORG

ÅRSRAPPORT

2. APRIL 2021 - 1. APRIL 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. september 2022

Steen Johansen

CVR-NR. 30 36 51 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 2. april 2021 - 1. april 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SAAR Holding ApS Pilevænget 3 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 30 36 51 43 Stiftet: 20. marts 2007 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 2. april 2021 - 1. april 2022
Direktion	Steen Johansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske bank Flakhaven 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktivitet er, at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på -741 tkr. hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2. APRIL - 1. APRIL

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
RESULTATER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOM- HEDER		-629.138	25
Andre eksterne omkostninger		-6.452	-6
DRIFTSRESULTAT		-635.590	19
Finansielle indtægter.....		7.700	711
Finansielle omkostninger.....		-113.274	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		-741.164	729
Skat af årets resultat.....	1	0	-155
ÅRETS RESULTAT		-741.164	574
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	2.300
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	25
Overført resultat.....		-855.564	-1.751
I ALT.....		-741.164	574

BALANCE 1. APRIL

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.596.692	3.777
Finansielle anlægsaktiver.....	2	3.596.692	3.777
ANLÆGSAKTIVER.....		3.596.692	3.777
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.540	0
Tilgodehavender.....		1.540	0
Andre værdipapirer.....	3	350.857	2.062
Værdipapirer.....		350.857	2.062
Likvider.....		33.446	628
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		385.843	2.690
AKTIVER.....		3.982.535	6.467

BALANCE 1. APRIL

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		3.733.845	4.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	2.300
EGENKAPITAL.....		3.973.245	6.458
Selskabsskat.....		0	9
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	9
Selskabsskat.....		9.290	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.290	0
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.290	9
PASSIVER.....		3.982.535	6.467
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 2. april 2021.....	125.000	4.033.215	2.300.000	6.458.215
Forslag til resultatdisponering.....		-855.564	114.400	-741.164
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-2.300.000	-2.300.000
Andre lovpligtige bindinger				
Andre reg. af indre værdi.....		556.194		556.194
Egenkapital 1. april 2022.....	125.000	3.733.845	114.400	3.973.245

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	14		
Regulering af udskudt skat	0	141		
	0	155		
 Finansielle anlægsaktiver			2	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 2. april 2021		5.157.757		
Kostpris 1. april 2022		5.157.757		
Værdireguleringer 2. april 2021		-983.285		
Udloddet resultat		-107.880		
Årets værdireguleringer		-529.875		
Egenkapitalbevægelser		556.194		
Værdireguleringer 1. april 2022		-1.064.846		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 2. april 2021		396.956		
Afskrivninger på goodwill		99.263		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. april 2022		496.219		
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2022		3.596.692		
 Andre værdipapirer			3	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
	Danske aktier	Udenlandske aktier		
Dagsværdi 1. april 2022	222.472	128.385		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-75.054	-36.308		
 Langfristede gældsforpligtelser			4	
	1/4 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	1/4 2021 gæld i alt
Selskabsskat	0	0	0	9.290
	0	0	0	9.290
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				

NOTER

	2021/22	2020/21	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	6
